
クリエイティブキッズ お客様各位 

平成 27 年 11 月 11 日 

 

新規スタジオオープンのご案内 

 

拝啓 皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当会をご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

 

2016 年 4 月より柏井町 3 丁目にてクリエイティブキッズ新規スタジオをオープンすることとな

りました。つきましてはカルビスタダンススタジオにて行っていたバレエクラス、柏井公民館に

て行っていたキッズダンスクラスのレッスンをスタジオオープンに先駆けて 2016 年 1月 1 日よ

り、新規スタジオに変更したく存じます。オープン当初は設備等不十分でない状態でのスタート

となりますが、新スタジオにてより柔軟で充実したレッスンが行えるよう尽力してまいります。

皆様には、スタジオ変更にともないご不便をおかけすることもあると思いますが、諸事情ご賢察

の上、今後とも当会をご愛顧賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

1.対象クラス 

クリエイティブキッズ バレエクラス/キッズダンスクラス 

 

2.所在地 

千葉県市川市柏井町３丁目６１９ 

(最寄駅)ＪＲ武蔵野線・市川大野駅徒歩 15分 

(バス)京成バス・ＪＲ本八幡駅北口発・医療センター行・浜道停留所・徒歩 5 分 

(その他)駐車場あり、柏井公民館より徒歩 5分、カルビスタダンススタジオとなり 

 

3.変更の実施時期 

平成 28 年１月１日より（正式オープンは 4月 1 日予定） 

以上 

 

一般財団法人日本キッズコーチング協会 

〒104-0061  

東京都中央区銀座 1－3－3 G1 ビル 7F 246号 

TEL:03-5843-9273 

FAX:03-5770-7883 

事務局 津田 


